



Szpital Specjalistyczny

im. Henryka Klimontowicza w Gorlicach

ul. Węgierska 21, 38-300 Gorlice
e-mail: szpital@szpital.gorlice.pl
<https://www.szpital.gorlice.pl>
Bank: BOŚ 80 1540 1115 2013 6094 3533 0001

REGON: 000308614
NIP: 738 17 94 844
KRS: 0000015952

tel.: centrala 18 35 53 200
tel.: sekretariat 18 35 53 534

e-Doręczenia: AE:46878-72922-WGICG-19 e-PUAP /szpitalgorlice/SkrytkaESP



Gorlice, 10.06.2026 r.

Odpowiedzi na pytania Oferentów zadane do postępowanie w Konkursie na udzielanie świadczeń w zakresie usługi teleradiologii polegającej na opisie wykonanych przez Udzielającego Zamówienie badań:

- RTG,
 - CT (tomografii komputerowej),
- umieszczonych na Serwerze Przyjmującego Zamówienie.

1. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na złożenie odpowiednio zaszyfrowanej oferty z podpisem elektronicznym kwalifikowanym na wskazany przez Udzielającego zamówienia adres mailowy.

Odpowiedź: TAK, Udzielający zamówienia dopuszcza możliwość przesłania oferty drogą elektroniczną na adres e-mail: szpital@szpital.gorlice.pl lub e-Doręczenia: AE:46878-72922-WGICG-19.

2. Czy Udzielający zamówienia może wskazać jaki posiada w Szpitalu system HIS, RIS i PACS oraz czy między systemem HIS i RIS jest wykonana integracja HL7.

Odpowiedź: Udzielający zamówienia posiada następujące systemy: HIS - AMMS firmy ASSECO, RIS/PACS - ROS firmy PIXEL. Oba systemy są zintegrowane po HL7

3. Czy Udzielający zamówienia zgodzi się na zdalne wdrożenie integracji DICOM z dostawcą PACS albo dostawcą aparatów RTG, TK?

Odpowiedź: TAK, Udzielający Zamówienia zgodzi się na zdalne wdrożenie integracji DICOM dostawcą PACS albo dostawcą aparatów RTG, TK.

4. Czy Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii badania Angio TK, a jeżeli tak, to czy zgodzi się na uzupełnienie Załącznika nr 1 Oferta na udzielanie świadczeń zdrowotnych o dodatkową pozycję

Odpowiedź: TAK, Udzielający zamówienia będzie kierował do systemu teleradiologii badania Angio TK, wyraża zgodę na uzupełnienie Załącznika nr 1 Oferta na udzielanie świadczeń zdrowotnych o dodatkową pozycję.

5. Jaka jest szacunkowa miesięczna liczba badań RTG i CT przewidzianych do opisów w ramach niniejszego kontraktu, z podziałem na tryb planowy i CITO?

Odpowiedź: Szacunkowa miesięczna liczba badań RTG i CT wynosi:

	Średnia w miesiącu
rtg planowe	2 630
rtg pilne	110

CT planowe	680
CT pilne	460

6. Jaka jest planowana data faktycznego rozpoczęcia świadczeń, biorąc pod uwagę, że termin rozstrzygnięcia konkursu (do 01.07.2026) i data startu umowy (01.07.2026 wg art. 8 wzoru umowy) praktycznie się pokrywają? Czy Zamawiający przewiduje możliwość zawarcia umowy z datą późniejszą niż 01.07.2026?

Odpowiedź: Konkurs zostanie rozstrzygnięty najpóźniej w terminie do 14 dni od daty, w której upływa termin składania ofert tj. od dnia 17.06.2026 r. Umowa zostanie zawarta na czas określony od 01.07.2026 r. do dnia 30.06.2027 r. Zamawiający dopuszcza możliwość odwołania konkursu ofert, przesunięcia terminu składania ofert oraz możliwość zawarcia umowy z datą późniejszą w szczególności w związku z przedłużeniem się postępowania o udzielanie przedmiotowego zamówienia.

7. W jaki sposób technicznie realizowane jest "umieszczanie badań na Serwerze Przyjmującego Zamówienie"? Czy dobrze rozumiemy, że wystarczy konfiguracja oparta o instalacji węzła DICOM, który umożliwi przesyłanie badań radiologicznych w standardzie DICOM? Prosimy o podanie nazwy i wersji posiadanego przez szpital systemu PACS/RIS.

Odpowiedź: W celu umieszczanie badań na Serwerze Przyjmującego Zamówienie wystarczy konfiguracja oparta o instalacji węzła DICOM, który umożliwi przesyłanie badań radiologicznych w standardzie DICOM. Szpital posiada HIS - AMMS firmy ASSECO, RIS/PACS - ROS firmy PIXEL,

8. Klauzula zawarta w rozdz. II pkt 2 SWKO przyznaje Udzielającemu Zamówienia prawo do jednostronnej modyfikacji postanowień umownych w zakresie "sposobu rozliczeń finansowych".

Odpowiedź: TAK, Udzielający zamówienia wyraża zgodę na modyfikacji postanowień umownych w zakresie zmian wynikających ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

9. Art. 8 ust. 4 wzoru umowy uzależnia prawo Przyjmującego Zamówienie do natychmiastowego rozwiązania umowy od zaległości w płatnościach wynoszących minimum 60 dni. Czy Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie tego progu do 30 dni?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę na natychmiastowe rozwiązanie umowy od zaległości w płatnościach wynoszących powyżej 30 dni.

10. Czy Zamawiający potwierdza, że w słowie "2024" na opisie koperty (rozdz. III pkt 8 SWKO) jest błąd typograficzny i właściwy rok to 2026?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający potwierdza, w słowie "2024" na opisie koperty (rozdz. III pkt 8 SWKO) jest błąd typograficzny. Właściwy rok to 2026?

11. Oferta cenowa dotyczy opisu jednej okolicy anatomicznej

12. Do oferty należy przedstawić wykaz lekarzy, którzy wykonywać będą opis badania w ramach Umowy, zawierająca imię i nazwisko lekarza, nr prawa wykonywania zawodu oraz specjalizację. Udzielający Zamówienia nie wymaga przedstawienia dokumentów potwierdzających kwalifikacje.